

23 maj 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 126

Dnr KFKS 2016/910

## Fler cykelparkeringar och gröna parkeringsplatser för elbilar vid Nacka stadshus

*Politikerinitiativ den 24 oktober 2016 av Sidney Holm (MP)*

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionen bakom förslagen i initiativet i de delar som avser uppförande av väderskyddade cykelparkeringsplatser och ytterligare laddstolpar till stadshusparkeringen.

Kommunstyrelsen bifaller förslagen i politikerinitiativet på så sätt att lokalenheten ges i uppdrag att märka upp befintliga laddstolpar på parkeringen utanför Nacka stadshus i grön plastfärg för bättre synlighet.

Kommunstyrelsen anser att frågan om laddstolpar med högre kapacitet bör prövas i samband med den tillkommande bebyggelsen på Nya gatan och kvarteret Brytaren.

Politikerinitiativet är med detta färdigbehandlat.

### Ärendet

Sidney Holm (MP) har föreslagit i sitt politikerinitiativ att fler väderskyddade cykelparkeringsplatser iordningsställs utanför Nacka stadshus under våren 2017 samt att det utanför Nacka stadshus installeras fler laddstolpar med bättre kapacitet. Elbilsplatserna föreslås få ett prioriterat läge och märkas med grönmalad asfalt.




Det pågår idag ett arbete i de delar som avser uppförande av väderskyddade cykelparkeringsplatser och ytterligare laddstolpar till stadshusparkeringen. Kommunstyrelsen föreslås ge lokalenheten i uppdrag att märka upp befintliga laddstolpar på parkeringen utanför Nacka stadshus i grön plastfärg för bättre synlighet. I den delen av politikerinitiativet som avser laddmöjligheter med högre kapacitet så föreslås att frågan bör prövas i samband med den tillkommande bebyggelsen på Nya gatan och kvarteret Brytaren.

### Handlingar i ärendet

Enhetens tjänsteskrivelse den 8 maj 2017

Karta med förslag på nya cykelparkeringsplatser

Politikerinitiativ ”Skapa fler gröna parkeringsytor vid stadshuset

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

23 maj 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

## Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade, med instämmande av Mats Gerdau (M), Gunilla Grudevall-Steen (L), Jan-Eric Jansson (KD) och Sidney Holm (MP), bifall till lokalenhetens förslag med följande ändring.

Beslutsmeningen ” Kommunstyrelsen avslår förslaget i politikerinitiativet i den delen som avser laddmöjligheter med högre kapacitet” utgår och ersätts med:

”Kommunstyrelsen anser att frågan om laddstolpar med högre kapacitet bör prövas i samband med den tillkommande bebyggelsen på Nya gatan och kvarteret Brytaren”.

## Beslutsgång

Stadsutvecklingsutskottet beslutade i enlighet med Hans Peters yrkande.

## Protokollsanteckningar

Sidney Holm (MP) lät anteckna följande.

”Jag gläds åt att förslagen i politikerinitiativet till största delen bifalls. När det gäller förslaget om laddmöjligheter med högre kapacitet för elbilar, visar utredningen på att nuvarande el-matning inte klarar av att strömförsörja kraftfullare laddstolpar. Denna brist i elnätet var någonting jag lyfte i en motion redan år 2013 då jag föreslog att kommunen skulle anpassa elnätet för ”framtidens” elbilar. Jag kan nu fyra år senare konstatera att framtiden redan är här, någonting som på senare tid även har uppmärksammats av kommunens elbolag.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
